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 РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА БЕРОВО
ПРИЈАВА
Од ____________________________________________________, ЕМБГ ____________________________________
(име и презиме на ученикот)                                           (ученик)
Адреса _______________________________________, Општина ___________________________________,
за првенец на генерација

Согласно Барањето за достава на податоци од Градоначалникот на Општина Берово за доделување на парична награда за првенец на генерација, за ученикот од основното/средното образование за учебната 2022/2023 година ги доставуваме следните документи: 
	1
	Потврда од училиштето дека ученикот/чката бил запишан/а како редовен ученик во основно/средно училиште во учебната година
	ДА      НЕ

	2
	Уверение за државјанство за ученикот во оригинал или копија заверена на нотар, или копија од личен документи за идентификација (лична карта или пасош) за ученикот/чката
	ДА      НЕ

	3
	Фотокопија од трансакциска сметка на ученикот/чката (доколку ученикот/чката нема сопствена трансакциска сметка, тогаш доставува фотокопија од трансакциска сметка на еден од родителите/старателот и фотокопија од личен документи за идентификација од родителот/старателот на чие име е трансакциската сметка
	ДА      НЕ

	4
	Изјава за согласност за обработка на лични податоци потпишана со цело име и презиме од родител - старател
	ДА      НЕ


Контакт телефон на ученикот: ___________________________________________________
           
                     Ученик                                                  Наставник                                                     Директор
  ____________________________    

____________________________  

 ____________________________

                  (име презиме)                                                     (име презиме)                                                      
 (име презиме)
  ____________________________                      ____________________________                         
____________________________

                        (потпис)                                                          (потпис)                                                          

 (потпис и печат)     
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